
Zápis z jednání předsednictva ČSK 

Datum:  

14.3.2019 

Místo: Koloběžkové muzeum v Praze 

Účast:  

Členové předsednictva - Zdeněk Hercik, Petr Pešta, Martin Kadlec, Jan Vlášek, prostřednictvím Skype 

– Šárka Waldhauserová; 

Hosté - Jan Bartůněk, Alois Onderka, Jaroslav Tlapa 

Jednání bylo zahájeno 17:45 

1. Možnosti financování ČSK z MŠMT, ČUS apod. 

Informaci o mechanismech možností financování podal J. Bartůněk. 

Výzvy budou vyvěšeny v průběhu roku a zejm. na podzim 2019. 

ČUS – do valné hromady 2019 analýza situace. 

Předsednictvo ČSK vzalo informaci na vědomí. 

Petr Pešta prověří možnost zápisu ČSK do Sportovního rejstříku MŠMT. 

Předsednictvo s předstihem upozorňuje, že výhledově od roku 2021 bude mít hlasovací právo na 

valné hromadě ČSK pouze ten klub, který bude právnickou osobou – spolkem. K tomu předsednictvo 

vydá zvláštní rozhodnutí. 

2. Rollo liga Nové Město na Moravě 

Předsednictvo projednalo návrh na systém závodů v Novém Městě na Moravě. 

Předsednictvo schválilo výjimku pro závody v Novém Městě na Moravě. Pro sobotní závod bude 

zařazena „dvoukolová časovka na střední tratě.“ Detaily následně v propozicích závodu. 

V neděli bude následovat klasický dlouhý závod. 

3. EUROCUP Plzeň 

Plzeňské MČR se pojede jako otevřené, součást Eurocupu 2019 a podle českých pravidel. 

4. Možná bonifikace pro poslední kolo Rollo ligy 

Předsednictvo schválilo návrh Š. Waldhauserové: Finálové kolo bude bonifikována za účast plus pět 

bodů za jednotlivý závod pro každého účastníka, a to za účelem zvýšení účasti na posledním závodě 

Rollo ligy. 

 



5. Rozpočet ČSK 

i. Příspěvky pořadatelům 

Základní příspěvek pořadatelům na časomíru 15.000,- Kč. 

Pokud průměrná účast závodníků v závodě Rollo ligy nedosáhne 100 účastníků, předsednictvo po 

zhodnocení závodu může zvýšit příspěvek až na 20.000,- Kč. 

ii. Rozpočet 

Předsednictvo schvaluje rozpočet dle návrhu Zdeňka Hercika. Viz příloha č. 1 tohoto zápisu. 

6. Soutěžní řád a Pravidla 

Předsednictvo schvaluje Soutěžní řád 2019 dle přílohy č. 2 tohoto zápisu. 

Předsednictvo schvaluje Pravidla dle přílohy č. 3 tohoto zápisu. 

7. Další 

i. Webové stránky 

Martin Kadlec doplní historické výsledky Rollo ligy na webové stránky ČSK. 

ii. Sociální sítě 

Předsednictvo hledá správce sociálních sítí ČSK. 

Zájemce nechť se ozve předsedovi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  

Rozpočet ČSK pro sezonu 2019 

Příjmy  

sponzoři 60 000 

příspěvky 60 000 

Celkem 120 000 
  

Výdaje  

časomíra 75 000 

poháry a medaile 25 000 

nákupy a poplatky 10 000 

Celkem 110 000 

rezerva 10 000 

  



Příloha č. 2 

SOUTĚŽNÍ ŘÁD 2019 
uveřejněn jako samostatná příloha 

  



Příloha č. 3 

PRAVIDLA KOLOBĚŽKOVÝCH 

ZÁVODŮ 

 

 

uveřejněna jako samostatná příloha 


